
18:30 – 19:00 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU ŽEN
19:00 – 19:30 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU MUŽŮ

 

Cena za jednu noc je 50,- Kč včetně
potravinového balíčku.

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/

NOCLEHÁRNA PRO MUŽE A
ŽENY, KARLOVY VARY

 

Mužům a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let
hledající na přechodnou dobu nocleh a
možnost • využití hygieny, kteří jsou fyzicky
soběstační pro pobyt na noclehárně.

 

Komu poskytujeme naše služby?

 



18:30 – 19:00 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU ŽEN
19:00 – 19:30 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU MUŽŮ

 

Cena za jednu noc je 50,- Kč včetně
potravinového balíčku.

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/

NOCLEHÁRNA PRO MUŽE A
ŽENY, KARLOVY VARY

 

Mužům a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let
hledající na přechodnou dobu nocleh a
možnost • využití hygieny, kteří jsou fyzicky
soběstační pro pobyt na noclehárně.

 

Komu poskytujeme naše služby?

 



18:30 – 19:00 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU ŽEN
19:00 – 19:30 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU MUŽŮ

 

Cena za jednu noc je 50,- Kč včetně
potravinového balíčku.

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/

NOCLEHÁRNA PRO MUŽE A
ŽENY, KARLOVY VARY

 

Mužům a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let
hledající na přechodnou dobu nocleh a
možnost • využití hygieny, kteří jsou fyzicky
soběstační pro pobyt na noclehárně.

 

Komu poskytujeme naše služby?

 



18:30 – 19:00 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU ŽEN
19:00 – 19:30 PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU MUŽŮ

 

Cena za jednu noc je 50,- Kč včetně
potravinového balíčku.

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/

NOCLEHÁRNA PRO MUŽE A
ŽENY, KARLOVY VARY

 

Mužům a ženám bez přístřeší ve věku od 18 let
hledající na přechodnou dobu nocleh a
možnost • využití hygieny, kteří jsou fyzicky
soběstační pro pobyt na noclehárně.

 

Komu poskytujeme naše služby?

 



Jaké služby poskytujeme?
 Přenocování

Zajištění možnosti celkové hygieny
Poskytnutí základní stravy
Možnost řešit svou nepříznivou sociální situaci

 

Jaké je poslání Noclehárny?
 Posláním noclehárny Armády spásy Karlovy Vary je snižování dopadů

způsobených rizikovým způsobem života na ulici osob bez přístřeší a možnost
řešit jejich nepříznivou sociální situaci prostřednictvím noclehu, stravy, možnosti
hygieny a sociálního poradenství

Kdy služby nejsou poskytovány?
 osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby a poskytovatel jí vypověděl

smlouvu z důvodu porušení smluvních podmínek v době kratší 6 měsíců (má
aktuální zákaz na využití služby NCL)
NCL neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá
v případě napnění kapacity



Jaké služby poskytujeme?
 Přenocování

Zajištění možnosti celkové hygieny
Poskytnutí základní stravy
Možnost řešit svou nepříznivou sociální situaci

 

Jaké je poslání Noclehárny?
 Posláním noclehárny Armády spásy Karlovy Vary je snižování dopadů

způsobených rizikovým způsobem života na ulici osob bez přístřeší a možnost
řešit jejich nepříznivou sociální situaci prostřednictvím noclehu, stravy, možnosti
hygieny a sociálního poradenství

Kdy služby nejsou poskytovány?
 osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby a poskytovatel jí vypověděl

smlouvu z důvodu porušení smluvních podmínek v době kratší 6 měsíců (má
aktuální zákaz na využití služby NCL)
NCL neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá
v případě napnění kapacity



Jaké služby poskytujeme?
 Přenocování

Zajištění možnosti celkové hygieny
Poskytnutí základní stravy
Možnost řešit svou nepříznivou sociální situaci

 

Jaké je poslání Noclehárny?
 Posláním noclehárny Armády spásy Karlovy Vary je snižování dopadů

způsobených rizikovým způsobem života na ulici osob bez přístřeší a možnost
řešit jejich nepříznivou sociální situaci prostřednictvím noclehu, stravy, možnosti
hygieny a sociálního poradenství

Kdy služby nejsou poskytovány?
 osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby a poskytovatel jí vypověděl

smlouvu z důvodu porušení smluvních podmínek v době kratší 6 měsíců (má
aktuální zákaz na využití služby NCL)
NCL neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá
v případě napnění kapacity



Jaké služby poskytujeme?
 Přenocování

Zajištění možnosti celkové hygieny
Poskytnutí základní stravy
Možnost řešit svou nepříznivou sociální situaci

 

Jaké je poslání Noclehárny?
 Posláním noclehárny Armády spásy Karlovy Vary je snižování dopadů

způsobených rizikovým způsobem života na ulici osob bez přístřeší a možnost
řešit jejich nepříznivou sociální situaci prostřednictvím noclehu, stravy, možnosti
hygieny a sociálního poradenství

Kdy služby nejsou poskytovány?
 osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby a poskytovatel jí vypověděl

smlouvu z důvodu porušení smluvních podmínek v době kratší 6 měsíců (má
aktuální zákaz na využití služby NCL)
NCL neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá
v případě napnění kapacity


